Проект

МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

Постановление

«____» ___________ ______ г.
№ _______

Об утверждении Программы оздоровления муниципальных финансов

и социально-экономического развития муниципального образования
«городской округ «город Грозный» на 2017-2019 годы

В соответствии с распоряжением Правительства Чеченской Республики  от 30 сентября 2016 года № 256-р «Об утверждении Программы оздоровления государственных финансов и социально-экономического развития Чеченской Республики на 2016-2018 годы» Мэрия города Грозного
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Программу оздоровления муниципальных финансов и социально-экономического развития муниципального образования «городской округ «город Грозный» на 2017-2019 годы согласно приложению.
2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра г. Грозного У.З. Мусаеву.

3.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Столица плюс» и размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города  Грозного

                   М.М. Хучиев

Проект вносит:

________________Б.Ш. Юнусов

Начальник ГУ «Департамент финансов

г. Грозный»

Проект визируют:

________________Х.А. Бурсагов

Первый заместитель Мэра – руководитель

аппарата Мэрии г. Грозного

________________У.З. Мусаева

Заместитель Мэра г. Грозного

_______________И.М. Межиев

Начальник юридического отдела

Мэрии г. Грозного

Адресаты рассылки:
1. У.З. Мусаева

2. ГУ «Департамент финансов г. Грозный»

2